关于妇产医院综合楼一楼装修工程的市场调研公告（二次）

为提高采购的透明度，节约采购资金，确保采购产品质量与服务质量，现公开征集满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的全部要求的供应商，欢迎具有资质的企业单位前来报名，现将有关情况公告如下：

项目内容：

项目需求：

	项目名称
	需求

	妇产医院综合楼一楼装修工程（二次）
	详见附件3

项目预算：

752134.12元。（大写：柒拾伍万贰仟壹佰叁拾肆元壹角贰分）
注意：报价须涵盖要求之一切费用。包含人工费(含高空作业）、材料费、安装费、运输费、装卸费、检测费、保险费、税金、利润及保修售后服务等所有费用，且已综合考虑人工、材料、机械、关税、发票税费、汇率涨价及政府政策性文件调整等完成本采购内容所需的一切费用及企业利润。
二、供应商资格条件：

具备《政府采购法》第二十二条规定的条件；
必须是在中华人民共和国境内注册的具有独立承担民事责任能力的法人或其它组织，提交有效的营业执照副本复印件。营业执照经营范围应与本项目相关；

具有项目服务的能力，保证能及时对服务项目提供实施服务与建议；

具备广东省政府采购智慧云平台定点采购资格；

具有装修等建筑业资质；

在近三年的商业活动中无违法、违规、违纪、违约行为；
本项目不接受联合体报名，不允许分包、转包。

负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一项目报价, 一经发现按无效报价处理并信用名录并被处扣分处罚。
三、报名要求：

报名截止时间：2022年8月15日12:00前。

报名方式：按报名资料要求填写，并以“公司+项目名称”命名邮件，如“XX公司+妇产医院综合楼一楼装修工程（二次）”，发至邮箱sdfybjycgb@163.com。

报名资料送达不代表资格审查的最终通过或合格，最终资格的确认以资格审查结果为准，在会议前进行通知。

如需勘察现场，请联系我院总务科0757-22667877。
四、会议具体事项要求：

报到时间：2022年8月16日14:30。

会议地点：医院儿童医院片区6号楼2号会议室。

参与公司有5-10分钟时间对项目进行讲解，并解答会议现场评委的问题。
供应商参与调研会议当天需提供的资料：调研文件。调研文件格式详见附件2。
请公司至少安排一名知晓装修技术工艺的技术人员出席。

调研文件须用信封进行密封，封面上注明询价采购项目名称、投标人名称并注意所有章节填写完整。密封和装袋要求作为否决投标人的条件。调研文件纸质版一正肆副，必须加盖骑缝章。

疫情防控要求：参加现场会议人员需提前准备24小时内的核酸结果证明，粤康码及行程码，确保“绿码”、近 14 天未到中高风险地区、体温正常。来自新冠病毒肺炎防治的中高风险地区人员调研文件需会议前邮寄至我办，讲解以视频会议形式，不到现场。
五、我院有权根据各方面条件作出项目的最终决定，最终解释权归我院所有。

六、联系信息：
1.联系方式：0757-22667835

2.联系人：曾小姐 邓先生
附件1：报名资料（点击下载）
附件2：调研资料（点击下载）

附件3：项目需求及评分参考（点击下载）

                       广东医科大学顺德妇女儿童医院

（佛山市顺德区妇幼保健院）

                             2022年8月9日